יוליך עוף השמיים את הקול היו

7 זה, כי לא היום כתמול שלשום ]...[". מבית משפט

8

9( התייחס בית המשפט העליון 23.10.2014) איליה פקטורוביץ' נ' מדינת ישראל 6825/14גם בבש"פ

10"ההתחשבות במצב השורר בשטח אינה להשפעה של מציאות נתונה על הערכת המסוכנות, וקבע כי

11אינו 1996-מעצרים( התשנ"ו –סמכויות אכיפה למטרות הרתעה, שהרי חוק סדר הדין הפלילי )

12מכיר בהרתעה כמטרה לגיטימית. אלא, שהמצב בשטח הוא אחד הפרמטרים להערכת מסוכנות,

13שהרי מסוכנות אינה נבחנת בחלל ריק, אלא על רקע של מציאות נתונה. כך, מן המפורסמות כי

14ומה נטילת סיכון מסוים במצב חלופת מעצר אינה הרמטית ואינה נדרשת להיות הרמטית, אך לא ד